[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от27.05.2011

                                                                         № 109
х. Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 декабря 2010 года № 78 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Пролетарского сельского поселения  Кореновского района»

В целях приведения решения Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 декабря 2010 года № 78 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Пролетарского сельского поселения  Кореновского района» в соответствие с действующим законодательством Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 14 декабря 2010 года № 78 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Пролетарского сельского поселения  Кореновского района» изменения:

1.1.пункт 9.6 раздела 9 приложения к решению Совета изложить в следующей редакции:

«9.6. В течение десяти дней с даты принятия решения об условиях приватизации арендуемого имущества в порядке, установленном Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», отдел направляет арендаторам - субъектам малого и среднего предпринимательства, соответствующим установленным статьей 3 настоящего Федерального закона требованиям, копии указанного решения, предложения о заключении договоров купли-продажи муниципального имущества, (далее-предложение) и проекты договоров купли-продажи арендуемого имущества, а также при наличии задолженности по арендной плате за имущество, неустойкам (штрафам, пеням) требования о погашении такой задолженности с указанием её размера.».

           2. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.
Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      С.В.Дорошенко